
DYR 	T 0 R 
Dom om. polecznej 

e 

onika Bill 

ZARZĄDZENIE NR 5/2022 

DYREKTORA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W LUBUCZE WIE 

z dnia 10 stycznia 2022 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia 
inwentaryzacji rocznej 

Na podstawie  art.  26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (tj. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 217 z późn. zm.) i § 16 ust. 9 Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej w Lubuczewie stanowiącego załącznik do Uchwały 102/2019 Zarządu Powiatu 
Słupskiego z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie 
zarządza, co następuje: 

§ 1  

W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2021 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Lubuczewie z dnia 22 listopada 2021 roku zmienia się  skład osobowy komisji do 
przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych metodą  weryfikacji oraz 
potwierdzenia sald w następujący sposób: w miejsce „Joanna Chmiel- starszy księgowy" 
wpisuje się  „Jolanta Kossobucka -Krauze — kierownik działu administracyjno-
gospodarczego". 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Specjaliście. 

3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą  obowiązującą  od dnia 
10.01.2022 roku. 


	Page 1

